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BENEKOV - SEZNAM DODAVATELU PRESTAVBOVYCH SAD LITINOVYCH KOTLU

Kraj Firma Kontaktni osoba Adresa telefon email
Sokolovska 589,

JihoCesky BOMA Milevsko s.r.o. |Burian Vaclav 39901 Milevsko 777780688 |info@bomamilevsko.cz

Jihocesky LEMISPED CB s.r.o. |Zemlicka Leos 37007 Frymburk 26 602403603 |info@lemisped.cz
Piaristt 289/17,

Jihomoravsky PROFIplyn s.r.o. Dobias Pavel 69201 Mikulov 519513535 |profiplyn@seznam.cz
Horni hut 481,

Jihomoravsky SEVELA s.r.0. Vesely Petr 69603 Dubnany 774761236 |obchodl@sevelasro.cz
Sportovni 573,

Karlovarsky Cepelék Hubert Cepelék Hubert 36001 Karlovy Vary 602281095 |cepelak@seznam.cz
Sidlisté 9. kvétna,

Karlovarsky Fedak Robert Fedak Robert 36222 Nejdek 602463894 |ancafedak@seznam.cz
Nadrazni 3,

Karlovarsky UNITHERM-KV s.r.0 TreSka Vaclav 36017 Karlovy Vary 777717663 |kv.unitherm@volny.cz
Odefr 2,

Karlovarsky Kosina Jaroslav Kosina Jaroslav 36301 Hroznétin 723641851 |kosina.jaroslav@seznam.cz
Slatina nad Upou 241,
54947 Slatina nad

Kralovehradecky Bures Pavel Bures Pavel Upou 775226334 |regbures@seznam.cz
Nerudova 1647,

Kralovehradecky Hellinger Petr Hellinger Petr 54401 Dvur Kralové 603862093 |hellios@seznam.cz
Dr. Milady Horakové,

Liberecky BARNATHERM Barna Pavel 46007 Liberec 775180129 |therm@barna.cz

Hajna - sdruzeni Csl. Legii 299, 776111155 |l.typlt@comenet.cz,

Liberecky podnikatelt Hajna Oldfich 514 01 Jilemnice 776727169 |olda@gunshop.cz
Dobrovského 67, 603180142

Pardubicky VTZ s.r.0. Storek Miroslav 566 01 Vysoké Myto | 603528461 |[storek@viz.name
Petrovice 81,

Pardubicky LeSikar Roman LeSikar Roman 56301 Petrovice 723786255 |romanlesikar@unet.cz

Plzerisky Instalatérstvi Kraus Kraus Zdenék Suvorova 599, Klatovy| 608780831 |zdenek.kraus@email.cz
Sokolovska 589,

Stredocesky BOMA Milevsko s.r.o. |Burian Vaclav 39901 Milevsko 777780688 |info@bomamilevsko.cz

Dragoun Miroslav Hospozin 30, 731835536 |topeni.dragoun@seznam.cz,

Stredocesky Dragoun - Potluka s.r.o. |Potluka Ladislav 27322 Hospozin 728819585 |lada.voda@seznam.cz
HoreSovice 5,

Stfedodesky Vladimir Cermak-CAK _|Cermék Viadimir 27374 Klobuky 602170901 |cermak-cak@volny.cz
Liha 6,

Stredocesky Susa Josef Susa Josef 26101 Pribram 602262812 |[susatechnik@volny.cz
Zdétin 7,
29471 Benatky nad

Stredocesky Ctrnact Martin Ctrnact Martin Jizerou 603434099 [martin.ctrnact@seznam.cz
Véclavska 3,

Stredocesky V+H Kolin s.r.o. Sixta Jaroslav 28000 Kolin 724361169 |edvard@centrum.cz
Tisa 317,

Ustecky Eko Pindak Pindak Josef 40336 Tisa 603201806 |ekopindak@iol.cz

PORT-tepelna technika KaSparova 8,

Ustecky S.r.o. Port Jan 41501 Teplice 417560949 |info@port-teplice.cz
AleSova 2973/11,

Ustecky BeneSovsky Leos BeneSovsky Leos 43001 Chomutov 603232022 |leo.beny@atlas.cz
Jiraskovo Nam.395

Ustecky Brdek Miroslav Brdek Miroslav 43942Postoloprty 731163235 |mirek.brdek@post.cz
Mysliborska 316,

Vysocina Zednik Antonin Zednik Antonin 58856 Telé 724002350 |antoninzednik@seznam.cz
Zahradni 597,

Vysocina Gaskom Komin Pavel 39464 Pocatky 777614961 |gaskom@iol.cz
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Lavicky 73,

Vysocina MiloS Skryja Skryja Milo$ 59401 Velké Mezifi¢i | 603838286 |milosskryja@seznam.cz
Vlasenicka 890,

Vysocina Top Team s.r.o. Dvorak Libor 39301 Pelhfimov 602484438 |dvorak@topteam.cz
Havlickova 1272/102,

Zlinsky Df¥imal servis s.r.o. Dt¥imal Jakub 76701 Kroméfiz 602570997 |technik@drimalservis.cz
Lhota 235,

Zlinsky Mikel Antonin Mikel Antonin 76302 Lhota 777646566 |amikel@seznam.cz
Husitska 430,

Moravskoslezsky Roman Vojtek Vojtek Roman 79312 Horni BeneSov | 602522790 |vojtek.r@seznam.cz
Dobrovského 10,

Moravskoslezsky Podzimny Pavel Podzimny Pavel 79201 Bruntal 604462738 |pavelpodzimny@centrum.cz
Bezrucova 1054/13, 554618818,

Moravskoslezsky Sidomont Sidopulos Nikos 79401 Krnov 604247589 |sidopulos@sidomont.cz
Mnichov 368,
79326 Vrbno pod

Moravskoslezsky Pleva Martin Pleva Martin Pradédem 603809394 |martinvr@seznam.cz
Jindfichov 310,

Moravskoslezsky PSenica DuSan PSenica DuSan 79383 Jindfichov 732307470 [psenicadusan@seznam.cz
Rovensko 261,

Olomoucky Huta Radek Huta Radek 78901 Zabieh 777838837 |[radek.huta@worldonline.cz
Na Okalech,

Olomoucky Motyka Robert Motyka Robert 79376 Zlaté Hory 606239799 |robertmotyka@seznam.cz
plk.Karla Hlasného

Olomoucky Jaryn AleS Jaryn AleS 777, 78961 Bludov 737585037 |p.jarynova@seznam.cz
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